
WHITEPAPER

HYBRID LEDELSE



INDHOLDSFORTEGNELSE

3	 INTRODUKTION 

4	 HVAD ER MICROSOFT PLACES?

5	 HVEM KAN BRUGE DET?

6	 HVORFOR VÆLGE MICROSOFT PLACES?

7	 HVORDAN KOMMER I IGANG?

8	 VIDSTE DU AT…

9	 VI ER HER FOR DIG



DIGITALISERING 2023  3 AF 9

INTRODUKTION 

Den hybride arbejdsmodel kan give udfordringer med manglende nærhed, når kol-
legerne er på farten eller arbejder hjemme. Omvendt kan det give udfordringer med 
pladsen, hvis alle pludseligt skal være på virksomheden på samme tid?

Microsoft har bygget et digitalt værktøj, som kan hjælpe med at bygge broer mellem 
den fysiske og den digitale verden. De kalder det for Microsoft Places. 

Kunne du være interesseret i at høre mere værktøjet?

http://


“Vi tror på, at organisationer kan skabe mere engagerende oplevelser for 
medarbejderne, og samtidig få mere ud af deres fysiske aktiver, ved at bruge 
teknologier, der kan hjælpe med at strømline arbejdsdagen, balancere medar-
bejdernes inklusion og erfaring og understøtte løbende porteføljeoptimering” 

- Phil Kirschner, seniorekspert hos McKinsey & Company om fremtidens 
arbejdsplads.
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HVAD ER MICROSOFT PLACES?

Microsoft Places er en gentænkning af arbejdspladsen for at give øget fleksibilitet. 

Gentænkningen kræver teknologi, der kan bygge bro mellem den fysiske og den 
digitale kløft. Og det er herfra den nye kategori af teknologiløsninger ved navn Mi-
crosoft Places er opstået. Microsoft Places hjælper med at skabe moderne arbejds-
pladser, som er udstyret med teknologi, der giver alle medarbejdere mulighed for at 
opnå deres bedste resultater. Derefter bruger det de oplysninger, der er indhentet 
fra moderne arbejdspladser, til at lære, så steder nemt kan tilpasses medarbejder-
nes skiftende behov.
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HVEM KAN BRUGE DET?

Microsoft Places er for jer, der der flekser mellem hjemmearbejder og arbejdsdage 
på kontoret. 

Et spørgsmål, vi hører igen og igen fra kunder, er: Hvad er formålet med et kontor? 
For det er tydeligt, at kontorets rolle har ændret sig. Og for at gøre kontoret værd at 
pendle til, skal medarbejderne have en god grund – ikke bare “fordi jeg siger det”. 

Den grund er: Hinanden. Men det er svært at vide, hvornår kollegerne møder op på 
kontoret, og lidt for ofte er medarbejderne kede af transporten. De kan være fru-
strerede over at have taget ind på kontoret blot for at være der alene og udføre 
arbejde, de kunne have udført hjemmefra. 

Og for at gøre tingene endnu mere udfordrende så finder medarbejdere, der vender 
tilbage til kontoret, ofte områder, der IT-mæssigt ikke har udviklet sig siden 2019.
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HVORFOR VÆLGE MICROSOFT PLACES?

Hybridarbejde lover os det bedste af alle verdener. Det lette og behagelige ved at 
arbejde hjemmefra, samt forbindelsen og energien ved at interagere med vores 
kolleger på kontoret. Det giver samtidigt stor fleksibilit og mulighed for at arbejde, 
hvor vi vil. Men i dag er der stadig udfordringer, der forhindrer dette løfte i at blive en 
realitet.

Og her kan Microsoft Places hjælpe os. 
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HVORDAN KOMMER I IGANG?

Intelligent booking 

Intelligent booking vil hjælpe dig med at finde tilgængelige områder med den rigtige 
teknologi, der matcher dit mødes formål og blander fjerndeltagere og deltagere med 
fysisk tilstedeværelse. 

Og du vil få anbefalinger til de korteste transporttider – hvor du bliver påmindet om, 
hvornår du skal tage afsted på baggrund af den pågældende dags trafik og hvornår 
dine møder er planlagt. Med Microsoft Places kan du prioritere din tid og samtidig 
maksimere personlige forbindelser. 

Hybrid planlægning 

Microsoft Places hybridplanlægning anvender almindelige datasignaler fra Outlook 
og Teams til at give dig mulighed for at se den kommende uge, og hvornår dine kol-
leger og nære samarbejdspartnere har planer om at være på kontoret. 

Du vil få overblik over, hvilke dage der er flest medarbejdere på kontoret. Det giver 
dig mulighed for at tilpasse din kalender, så du kan få gavn af at være sammen med 
dine kollegaer og forbindelser. 

Brug for hjælp eller rådgivning?

http://
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VIDSTE DU AT…

1.	 73 % af alle medarbejdere siger, at de har brug for en 
bedre grund til at komme ind på kontoret end blot 
virksomhedens forventninger. 

2.	 73 % af alle medarbejdere siger, at de ville komme på 
kontoret oftere, hvis de vidste, at deres kollegaer fra 
afdelingen ville være tilstede. 

3.	 Inden 2025 vil organisationer bruge 81 milliarder USD 
på teknologiske arbejdspladsløsninger, der kan op-
timere 4,4 trillioner USD-markedet for erhvervsejen-
domme.



DIGITALISERING 2023  9 AF 9

VI ER HER FOR DIG

Tøv ikke med at kontakte os, hvis du finder bedre hybrid arbejde spændende. Så 
kan vi tage en snak om, hvorfor og hvordan Microsoft Places kan være et stærkt red-
skab til at hjælpe din virksomhed med at fortsætte rejsen mod digital 
transformation.

http://
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